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2013
yılı itibariyle 240. yılını kutlayan İTÜ, geçmiçten gelen köklü 
birikimini genç nesillere aktarmaya devam ediyor.
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1773 yılında Mühendishane-i Bahr-i Hümayun 
adıyla III. Mustafa Dönemi’nde kurulan İstanbul 
Teknik Üniversitesi,  240 yıllık geçmişi ile mü-
hendislik ve mimarlık üniversitesi olarak, bilim, 
teknoloji ve araştırma–geliştirme alanlarında yeni-
likçi çalışmalarıyla seçkin ve öncü bir üniversitedir. 
Yükseköğretimde dünya standartlarını kendisine 
referans almış olan akademik ve idari kadrosu ile 
misyon ve vizyonunu gerçekleştirme yolunda sağ-
lam adımlarla ilerlemektedir.

İTÜ eğitimde bütünsel yaklaşımıyla, bilim ile sana-
tı, akıl ile kalbi birleştirip, yaratıcı, yenilikçi, farkın-
dalığı yüksek, katılımcı, dünyadaki son gelişmeleri 
takip eden, ülkesine ve insanlığa hizmet edecek 
mezunlar yetiştirmeye devam etmektedir.
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Tarihi koklamaktır. 

“İyi ve kaliteli mühendis” 
olmaktır.

İTÜ’LÜ
O L M A K

240 yıllık üniversitede 
eğitim görmektir.

Belki siyasetçi, 
belki tiyatrocu, 
belki gazeteci, 
belki felsefeci 
olmak ama en 
önemlisi bilim 
adamı olmaktır. 

Türkiye’nin en donanımlı 
akademisyenlerinden eğitim almaktır.
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Türkiye’de okunabilecek 
en güzel üniversitede 
olduğunu bilmek, 
yaşadığını hissetmek, 
nefes almak, kendinizle 
gurur duymak, hayata 
karşı dimdik durmayı 
öğrenmektir. 
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ULUSLARARASI AKREDİTASYON

İTÜ dünya çapında verdiği eğitimin kanıtını göstermek amacı ile dünyada bu 
konuda ilk ve en önemli akreditasyon kuruluşu olan ABET’e (Accretitation 
Board for Engineering and Technology) başvurarak verdiği eğitimin dünya 
çapındaki eşdeğerliğini kanıtlama yoluna gitmiştir.

Bu değerlendirme sonucunda dünyada 23 bölümle en fazla akredite olan 
İTÜ, ABD’nin en önemli üniversiteleri ile eşdeğer eğitim verdiğinin kanıtını 
üstün başarı ile ortaya koymuştur. İTÜ, 2011-2012 Öğretim Yılı’ndan bu yana 
23 mühendislik programı birden tam akredite olan dünyadaki ilk üniversite 
olma başarısını göstermiştir. Bu sıralamayla ABD’nin seçkin üniversitelerini 
geride bırakan İTÜ, bir dünya rekoruna sahip olmuştur. O kadar ki bu 23 
bölümden ikisi geçen yılın en iyi özdeğerlendirme raporu ve uygulamadaki 
başarıları nedeni ile dünya çapında onurlandırılmıştır. 

“Türkiye’de ve Dünyada aynı çatı altında en fazla mühendislik ve mimarlık 
programı (31 Mühendislik, 5 Mimarlık) ve Türk Müziği Konservatuarı…”

Dünyada tek çatı altında en fazla ve çeşitte mühendislik programını bünye-
sinde barındıran ve bu düzeyde tek olan İTÜ önümüzdeki iki yıl içinde bu 
sayıyı son kurulan programlarla ve süreler tamamlandığında 26’ya çıkarmayı 
hedeflemektedir. Bu arada Fen edebiyat Fakültesini de bu kapsamda uygun 
akreditasyonla bütünleştirerek sayıyı 30 üzerine çıkarmak ve dünyada tek ve 
erişilemez bir noktaya varmak arzusundadır. Bunun yanı sıra Mimarlık Fakül-
tesi, ABD dışında sadece iki üniversitenin sahip olduğu NAAB akreditasyo-
nuna, Denizcilik Fakültesi de IMO akreditasyonuna sahiptir.

TÜRKİYE’DE İLK VE TEK: 
DÜNYA ÇAPINDA MÜHENDİSLER
Amerika’nın kamu yararına çalışan mühendislik alanlarında profesyonel yet-
kinlik lisansı veren ulusal prestijli bir kuruluş olan NCEES’nin (Mühendisler 
İçin Ulusal Sınav Merkezi) Türkiye’deki tek sınav merkezi İTÜ’dür. 

Dünya çapında yapılan sınavla mühendislere, ‘‘Yetkin Mühendislik Belgesi’’ 
veren Amerika’daki NCEES, yaptığı denetim ve inceleme sonucunda sınava 
girme hakkını Türkiye’de yalnızca İTÜ öğrencilerine ve mezunlarına verdi. 

Sınavı geçen İTÜ mezunları, yurtdışındaki projelerde imza yetkili mühendis 
olarak çalışabiliyor veya çalışabilmektedirler. Ülkemizde profesyonel mühen-
dis uygulamasının yaşama geçirilmesi adına büyük bir adım olan Yetkin Mü-
hendislik Sınavı sadece İTÜ için değil ülkemiz için de bir ilk olma özelliğini 
taşımaktadır. 

2011-2012 Akademik Yılı içerisinde ilk kez uygulanan Yetkin Mühendislik 
Sınavı’nda, sınava katılan İTÜ öğrenci ve mezunlarının yüzde 69’u sınavı ge-
çerek, oldukça yüksek bir başarı elde ettiler.
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BİR TAŞLA İKİ DİPLOMA: ÇİFT ANADAL
Çift anadal programı, kendi bölümlerinde lisans programlarını başarı ile sür-
düren İTÜ öğrencilerinin aynı zamanda ikinci dalda lisans diploması almak 
üzere öğrenim görmesini sağlamaktadır.

Başvuru Şartları : 
•	 Anadal lisans programının en erken 3.yarıyılının başında 35 krediyi, en geç 
	 5. Yarıyılın başında 75 krediyi tamamlamış olmak.
•	 Öğrencinin başvurduğu döneme kadar anadal lisans programında almış 
	 olduğu dersleri başarmış olması.
•	 Öğrencinin başvuru sırasında genel not ortalamasının en az 3.00 olması ve 
	 anadal programında başarı sıralaması itibari ile en üst % 20 diliminde 
	 bulunması gerekmektedir. 
Çift anadal programına (ÇAP)kabul edilecek yıllık toplam yeni öğrenci sa-
yısı (kontenjanı): İlgili programın o yıla ait birinci sınıf birinci dönem öğrenci                
sayısının %5’inden az, %20’sinden fazla olmayacak şekilde belirlenir.

YANDAL
Yandal Programları, Anadal lisans programlarını başarı ile yürüten İTÜ öğren-
cilerinin ilgi duydukları başka bir dalda (yandal) bilgilenmelerini ve eğitimlerini 
sağlayan ve sonunda sertifika alma fırsatını sunan sertifika programlarıdır.

Başvuru Şartları:
•	 Anadal lisans programının en erken 3.döneminin başında en az 35 krediyi 
	 tamamlamış veya en geç 5.döneminin başında 75 krediyi tamamlamış İTÜ 
	 öğrencileri başvurabilirler.
•	 Başvuru döneminde öğrencinin genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en 
	 az 2.50 olması gereklidir.
•	 Yandal programlarının kontenjanları her akademik yıl başında ilgili 
	 bölümlerin ve bağlı bulundukları fakültelerin görüşleri alınarak üniversite 
	 senatosu tarafından belirlenir. 

YATAY GEÇİŞ
Fakülteler arasında geçiş yapmak isteyen öğrenciler, 3.yarıyıl, aynı fakültenin 
bölümleri arasında geçiş yapmak isteyen öğrenciler ise, 3.yarıyıl ve program 
uyumunun sağlanması durumunda 5. Yarıyılda başvuruda bulunabilirler.

Başvuru Şartları:
•	 3. yarıyılda yapılan geçişlerde; 1.ve 2. Yarıyıla ait ders planındaki bütün 
	 dersleri almış başarmış olmak, ek olarak üst yarıyıllardan alınan derslere 
	 ait notların da ağırlıklı ortalamaya katılması ile hesaplanan ağırlıklı genel not 
	 ortalamasının en az 2,5 olması 
•	 5.yarıyılda yapılan geçişlerde ; öğrencinin ayrıcalığı bölümün 1. ve 2. Yarıyıla 
	 ait ders planındaki derslerin tamamı ile öğretim planından en az 75 kredilik 
	 ders almış ve başarmış olması ve ağırlıklı genel not ortalamasının en az 2.6 
	 olması 
Yatay geçiş kontenjanı her yıl için ösym kılavuzunda öngörülen öğrenci genel 
kontenjanın %15’ini geçemez.
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İTÜ’DE İLK’lerden SEÇMELER:

•	 Türkiye’nin ilk üniversite radyosu olan İTÜ Radyosu, 1945 yılında kurularak 
	 düzenli yayına başladı.

•	 Türkiye’nin ilk televizyon istasyonu olan İTÜ-TV deneme yayınlarına 1953 
	 yılında başladı. İTÜ-TV, TRT’nin İstanbul stüdyoları ve vericisi kurulana kadar 
	 TRT’ye de hizmet verdi.

•	 Küp uydu “İTÜpSAT1”i İTÜ fırlattı.

•	 Türkiye’nin ilk Türk yapımı haberleşme uydusu TÜRKSAT - 3USAT İTÜ’de 
	 üretiliyor.

•	 Türkiye’nin ilk hidrojen ile çalışan teknesi ‘‘MARTI’’ İTÜ’lü öğrenciler 
	 tarafından yapıldı.

•	 ABD’de NASA’nın gerçekleştirdiği yerçekimsiz ortam uçuşlarına katılan ilk 
	 ve tek Türk İTÜ’lüdür. 

•	 İTÜ’nün ‘‘ODABAŞI” isimli Güneş Teknesi, uluslararası bir yarışma olan 
	 “Solar Splash 2012 – ABD”de Dünya 1.’si oldu.

•	 Türkiye’nin ilk ‘‘ELEKTRİKLİ MİNÜBÜS’’ü İTÜ’de üretildi.

•	 İTÜ’lü öğrencilerin tasarlayarak ürettiği güneş arabaları “Arıba”lar Formula G 
	 Yarışları’nda 3 yıl üst üste 1. oldu. Ayrıca “ARIBA IV” Avustralya’da düzenlenen 
	 World Solar Challenge’da “En İyi Yeni Katılımcı Ödülü”nü kazandı.

•	 İTÜ “Uyarı Model Uydu Takımı”, ABD’de düzenlenen “Mikro Uydu 
	 Yarışması”nda Dünya 1.’si oldu.

•	 İTÜ, “Uluslararası Çevreci Şehirler 2012” yarışmasında Dünya 2.’si oldu.

TÜRKİYE’DE İLK KEZ



www.itu.edu.tr10 11

KAMPÜSLERE METRO

İTÜ’nün ana kampüsü olan Ayazağa Kampüsü dışında kent merkezinde bu-
lunan Gümüşsuyu, Taşkışla ve Maçka şehir kampüsleri ile Tuzla Kampüsü 
olmak üzere 5 kampüsü bulunur. Şehir kampüslerimiz arasında ulaşım metro 
ile sağlanır.

TÜRKÇE ve İNGİLİZCE

İTÜ’nün eğitim dili Türkçe ve İngilizce’dir. Bilim dilini geliştirmek için Türkçe, 
uluslararası alanda yarışmak için İngilizce olmak üzere iki dilde eğitim sistemi 
benimsenmiştir. İngilizce Yeterlilik Sınavı’nı (proficiency)geçemeyen öğrenci-
ler için bir yıl zorunlu hazırlık eğitimi vardır. % 30 İngilizce programların yanın-
da, 2010-2011’den itibaren % 100 İngilizce programlar başlamıştır.

ULUSLARARASI ÜNİVERSİTE

Türkiye’de en fazla “Uluslararası Ortak Lisans Programı”na sahip olan İTÜ, 
ABD’nin önde gelen üniversiteleri ile bilgi ve deneyimlerini birleştirerek 
öğrencilerine aktarmaktadır. Öğrenciler lisans öğrenimlerinin bir kısmını 
İTÜ’de, diğer kısmını ise anlaşmalı üniversitede tamamlayarak çift diploma 
sahibi olurlar. Birçok kıta ve ülkede anlaşmalı olduğumuz 80’i aşkın ku-
rumda hiçbir eğitim harcı ödemeden bir süre değişim öğrencisi olarak ders 
alabilen öğrencilerimiz, yıl kaybına uğramadan İTÜ’de eğitimlerine devam 
edebilirler. Bu programların yanı sıra öğrencilerimizin IAESTE ve AIESEC 
ile yurt dışında staj, ERASMUS Programı ile öğrenci değişimi gibi olanak-
ları da vardır. Avrupa’ya en fazla öğrenci gönderen üniversite İTÜ’dür. 

İTÜ’den son 9 yıl içinde toplam 2475 öğrenci ERASMUS Programı ile 
Avrupa’daki üniversitelerde bir veya iki dönem eğitim görmüştür. Aynı 
program çerçevesinde, 960 öğrenci ise bir veya iki dönem eğitim gör-
mek üzere yurtdışından İTÜ’ye gelmiştir.
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•	 İTÜ ARI-TEKNOKENT’te şirket açma önceliği ve öğrenimleri süresince 
	 Gölet veya Gümüşsuyu’nun yüksek standartlı yurtlarında ücretsiz 
	 konaklama olanağı
•	 İlk 200 içinde yer alan öğrencilere; yılda 9 ay süreyle aylık 350 TL ve 
	 öğrenimleri süresince İMKB ve Ayazağa standart yurtlarında ücretsiz 
	 konaklama olanağı
•	 İlk 500 içinde yer alan öğrencilere; yılda 9 ay süreyle aylık 200 TL ve 
	 öğrenimleri süresince İMKB ve Ayazağa standart yurtlarında yüzde 50 
	 indirimli konaklama olanağı
•	 İlk 2000 içinde yer alan ve İstanbul dışında ikamet eden öğrencilere İTÜ 
	 Yurtları’nda kayıt önceliği hakkı verilmektedir. 

Koşul: Başarı ve yurt ödülü her eğitim-öğretim yılı sonunda öğrencinin genel 
not ortalamasının 4 üzerinden 3’ün altına düşmesi durumunda kesilir.

www.yurtburs.itu.edu.tr

İTÜ Sporcu Ödülü

İTÜ’de faaliyet gösteren branşlarda, branşlara ayrılan toplam 10 kişilik konten-
jan dahilinde;

•	 Branşında milli sporcu, milli hazırlık kampına çağrılmış
•	 Takım sporlarında bir takımın yıldız, genç veya A takımı seviyelerinde 
	 oynamış
•	 İTÜ’deki ilgili branş hocasının yapacağı öneri doğrultusunda, üniversiteye 
	 giriş puanı göz önünde bulundurularak, ferdi veya takım sporlarında yer 
	 alacak öğrencilere;

9 ay süreyle ayda 200 TL ve İstanbul dışında ikamet eden öğrencilere İTÜ yurt-
larında kayıt önceliği hakkı verilmektedir.

Koşul: Öğrenci ilgili branşta İTÜ’de üniversite takımında yer alarak düzenli faa-
liyetlere katılmalıdır.

BURSLAR VE BAŞARI ÖDÜLLERİ

İTÜ Rektörlüğü, İTÜ Vakıfları, mezunlar, özel kişi ve kurumlar tarafından des-
teklenen ödül programı çerçevesinde her yıl yaklaşık 7.500 öğrenciye yurt, 
yemek ve eğitim yardımı yapılır. İTÜ öğrencilerinden yüzde 35’i çeşitli burs 
olanaklarından yararlanmakta, bu oran her yıl artmaktadır. 2012 yılında yapı-
lan üniversiteye giriş sınavları sonucunda Y-MF1, Y-MF2, Y-MF3 ve Y-MF4 
puanı esas alınarak dereceye giren ve İTÜ’yü 1. sırada tercih edip İTÜ lisans 
programına kayıt yaptıran öğrencilere 4 yıl süreyle başarı derecelerine göre 
değişen miktarlarda “İTÜ Başarı Ödülü” verilmektedir. İTÜ Başarı Ödülü İngi-
lizce Hazırlık Dönemi’ni de kapsar.

•	 İlk 50 içinde yer alan öğrencilere; yılda 9 ay süreyle aylık 1000 TL, diz 
	 üstü ya da tablet bilgisayar, 
•	 İTÜ ARI-TEKNOKENT’te şirket açma önceliği ve öğrenimleri süresince 
	 Gölet veya Gümüşsuyu’nun yüksek standartlı yurtlarında ücretsiz 
	 konaklama olanağı
•	 İlk 100 içinde yer alan öğrencilere; yılda 9 ay süreyle aylık 750 TL, diz 
	 üstü ya da tablet bilgisayar, 
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Spor

İTÜ, öğrencilerinin akademik, kişisel ve sosyal gelişimlerinde sporun çok 
önemli bir rol oynadığı bilinciyle tüm öğrencilerine çok çeşitli spor olanakları 
sunar. İTÜ Spor Tesisleri’nde 26 farklı branşta spor yapma olanağı bulunur. 
Ayazağa Kampüsü’nde 6700 seyirci kapasiteli stadyum, 1500 seyirci kapa-
siteli spor salonu, kapalı olimpik yüzme havuzu, 2 jimnastik salonu, 2 kondis-
yon merkezi, 2 masa tenisi salonu, futbol sahası, 2 kapalı spor salonu, 2 açık 
basketbol sahası, 4 açık tenis kortu bulunur. Öğrenciler İTÜ Beden Eğitimi ve 
Spor Bölümü tarafından verilen kurslara da katılabilir.

http://www.ituspor.itu.edu.tr

İTÜ’DE SOSYAL YAŞAM

Öğrenci Kulüpleri 

İTÜ, üniversite eğitiminin yanı sıra öğrencilerinin sosyal ilişkilerini geliştiren, 
ekip çalışması yeteneğini kazandıran, kişiliklerinin çok yönlü gelişimine kat-
kıda bulunan etkinlikleri öğrencilerine sunar. İTÜ kampüsleri çok çeşitli sanat 
ve kültür aktivitelerine ev sahipliği yapmakta, öğrenci kulüpleri tarafından dü-
zenlenen müzik, spor ve tiyatro festivalleri kampüslerdeki sosyal yaşamı can-
landırmaktadır. Ayrıca mesleki alanda etkinlik gösteren kulüplerimizin organize 
ettiği seminer, konferans, sempozyum ve yaz okulları da öğrencilerin mesleki 
birikimine katkıda bulunur.

130’u aşkın öğrenci kulübümüzden bazıları; sualtı sporları, nanoteknoloji, basın 
yayın, bilişim, robot, dans, amerikan futbolu, tiyatro, dağcılık, havacılık, motor 
sporları, uzak doğu sporları ve fotoğrafçılıktır. 

http://www.ksb.itu.edu.tr/
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Çağdaş yaşam standartlarına uygun olarak 
tasarlanmış, güvenli, ferah ve konforlu bir yurt ortamı.

7352 adeti elektronik 
olmak üzere 537 bin cilt 
yayını olan 7/24 açık tek 
üniversite kütüphanesi. ““

””

TÜRKİYE’NİN EN DONANIMLI ÜNİVERSİTE 
KÜTÜPHANESİ – 7/24 AÇIK
İTÜ’nün tüm kampüslerindeki kütüphaneler INNOPAC Kütüphane Otomas-
yon Sistemi ile bütünüyle entegre biçimde çalışır. 7/24 açık olan tek üniver-
site kütüphanesi Mustafa İnan Kütüphanesi İTÜ’dedir. İTÜ’nün kütüphanele-
rinde çağdaş teknolojinin bütün olanakları sunulmakta, 7352 adeti elektronik 
olmak üzere 537 bin cilt yayın bulunmaktadır. Türkiye’nin ilk ‘‘Müzik Kütüpha-
nesi” de İTÜ’de kurulmuştur. 

www.library.itu.edu.tr

YURT

İstanbul Teknik Üniversitesi kampüsleri içinde yer alan 12 öğrenci yurdu ile 
öğrencilerine çağdaş yaşam standartlarına uygun olarak tasarlanmış, güvenli, 
ferah ve konforlu bir yurt ortamı sunar. Eğitim binalarına yürüme mesafesin-
deki yurtlardan, 3000 kişilik yurtlar Ayazağa Kampüsü’nde, 300 kişilik yurtlar 
Gümüşsuyu Kampüsü’nde, 600 kişilik yurtlar ise Tuzla Kampüsü’ndedir. İki, 
üç ve tek kişilik İTÜ Yurtları’nda; daimi sıcak su, çamaşır yıkama, kurutma, 
ütü olanağı, modern döşenmiş odalar, telefon ve geniş bant internet bağlan-
tısı, 24 saat güvenlik hizmeti, günlük temizleme hizmeti, etüd odaları ve revir 
bulunmaktadır.

www.yurtburs.itu.edu.tr
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İŞ HAYATINA DOĞRU: 
İŞ VE İNSAN KAYNAKLARI MERKEZİ

İTÜ, öğrencilerinin gelecek beklentilerine ulaşması, mutlu ve başarılı bir ya-
şamları olması için kariyer planlarını oluşturmalarında olanaklar yaratır. Mer-
kez, geleceğin yönetici, sanatçı, bilim adamı ve mühendislerine çalışacakları 
kurum ve kuruluşları tanıtarak iş ve staj olanakları hakkında bilgilendirir. İTÜ 
ayrıca sanayinin maddi imkanları ile üniversitenin bilim ve teknoloji alt yapısını 
birleştirerek ARI Teknokent Projesi’ne imza atmıştır. Öğrenciler, şirketlerin Ar-
Ge çalışmalarını sürdürdükleri Teknokent’te iş ve staj imkanı bulabilir.

http://www.iikm.itu.edu.tr

BİLİŞİM ALTYAPISI

İstanbul Teknik Üniversitesi, bilişim ve iletişim teknolojilerinin güncel olarak 
izlenmesi amacıyla yaratıcı ve optimum bilişim altyapısını sağlamak için ge-
rekli çalışmaları yapar. Her öğrenciye e-mail ve web alanı verilmesinin yanın-
da tam donanımlı öğrenci laboratuvarları, süper bilgisayar sistemleri sunulan 
olanaklar arasındadır. Bütün kampüslerinde 200’ü aşkın noktada Kablosuz 
Ağ Erişim hizmeti verilir. Öğrenci yurtlarının tamamında her öğrenciye kablolu 
internet erişimi sunulur.

www.bidb.itu.edu.tr
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2012 PUAN TABLOSU

BÖLÜMLER TAVAN 
PUAN

TAVAN 
SIRA

TABAN 
PUAN

TABAN 
SIRA

KONTENJAN

MF-4

Bilgisayar Mühendisliği 513.46833 3364 493.74409 8184 65

Bilgisayar Mühendisliği 
(İngilizce)

526.99360 1434 502.69015 5691 45

Bilişim Sistemleri 
Mühendisliği 
(UOLP-SUNY Binghamton)

441.58321 29924 393.77242 55565 30

Biyomühendislik 
(UOLP-Montana State)

424.47934 38612 314.63605 111490 40

Cevher Hazırlama 
Mühendisliği

392.28205 56495 345.64625 87125 30

Cevher Hazırlama 
Mühendisliği (İngilizce)

394.33127 55268 359.07904 77583 30

Çevre Mühendisliği 440.59354 30390 406.47803 48265 55

Çevre Mühendisliği (İngilizce) 451.83380 24997 421.01893 40425 35

Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği

464.75387 19144 401.06104 51304 95

Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği (İngilizce)

464.67906 19180 431.88423 34756 35

Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği (UOLP-SUNY 
Maritime)

399.03900 52484 313.90882 112106 29

Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği (UOLP-SUNY 
Maritime) (%50 Burslu)

381.49688 63174 381.49688 63174 1

Elektrik Mühendisliği 481.25555 12479 471.91797 16091 85

Elektrik Mühendisliği 
(İngilizce)

512.42783 3573 481.36221 12438 35

Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği

518.13327 2560 499.87828 6401 115

Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği (İngilizce)

542.72784 247 518.17274 2550 35

BÖLÜMLER TAVAN 
PUAN

TAVAN 
SIRA

TABAN 
PUAN

TABAN 
SIRA

KONTENJAN

Endüstri Mühendisliği 513.91870 3275 500.65631 6167 80

Endüstri Mühendisliği 
(İngilizce)

535.57615 644 514.36154 3199 40

Endüstri Mühendisliği 
(UOLP-Southern İllinois Un. 
Edwardsville)

486.52371 10563 431.99363 34696 35

Endüstri Ürünleri Tasarımı 
(İngilizce)

489.87611 9424 459.81747 21287 45

Fizik Mühendisliği 420.73858 40584 361.21800 76143 45

Fizik Mühendisliği (İngilizce) 434.56244 33422 386.80965 59836 35

Gemi İnşaatı ve Gemi Maki-
neleri Mühendisliği

471.50699 16249 462.79864 19993 35

Gemi İnşaatı ve Gemi Maki-
neleri Mühendisliği (İngilizce)

495.10791 7786 470.09509 16833 35

Gemi Makineleri İşletme 
Mühendisliği

448.58669 26519 408.59962 47124 45

Gemi Makineleri İşletme 
Mühendisliği (İngilizce)

458.43527 21895 426.59876 37557 30

Gemi Makineleri İşletme 
Mühendisliği (UOLP-SUNY 
Maritime)

345.65267 87121 301.41881 123060 29

Gemi Makineleri İşletme 
Mühendisliği (UOLP-SUNY 
Maritime) (%50 Burslu)

381.99614 62846 381.99614 62846 1

Gemi ve Deniz Teknolojisi 
Mühendisliği

455.65963 23147 416.27476 43033 35

Gemi ve Deniz Teknolojisi 
Mühendisliği (İngilizce)

461.01583 20744 433.65087 33859 35

Geomatik Mühendisliği 452.43066 24700 415.71970 43357 45

Geomatik Mühendisliği 
(İngilizce)

451.22280 25269 421.24519 40303 35

Gıda Mühendisliği (İngilizce) 469.95533 16883 441.13817 30144 55

İç Mimarlık 483.26835 11765 460.30861 21061 29

İmalat Mühendisliği 469.64241 17018 451.57802 25110 55

İmalat Mühendisliği (İngilizce) 484.75330 11181 461.09958 20714 35

İnşaat Mühendisliği 491.79866 8783 470.81909 16533 195

İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 510.29774 3963 484.36675 11328 45
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BÖLÜMLER TAVAN 
PUAN

TAVAN 
SIRA

TABAN 
PUAN

TABAN 
SIRA

KONTENJAN

İnşaat Mühendisliği (UOLP-
SUNY Buffalo)

465.85438 18639 422.46946 39683 35

İşletme Mühendisliği 508.37442 4367 488.98167 9734 80

İşletme Mühendisliği (İngilizce) 525.07789 1642 499.04880 6631 40

Jeofizik Mühendisliği 353.98262 81134 331.97950 97345 30

Jeofizik Mühendisliği (İngilizce) 371.41776 69603 336.11941 94202 30

Jeoloji Mühendisliği 383.26855 62060 338.12889 92673 30

Jeoloji Mühendisliği (İngilizce) 428.53131 36549 345.26163 87396 30

Kimya Mühendisliği 460.99688 20751 447.20352 27189 65

Kimya Mühendisliği (İngilizce) 477.46510 13952 461.40985 20578 45

Kontrol Mühendisliği 492.91098 8432 476.55936 14290 50

Kontrol Mühendisliği (İngilizce) 505.14957 5080 481.38242 12429 35

Maden Mühendisliği 419.66943 41174 337.38878 93239 40

Maden Mühendisliği (İngilizce) 425.75567 37981 347.33816 85909 40

Makine Mühendisliği 501.11706 6056 481.23757 12485 205

Makine Mühendisliği (İngilizce) 521.98528 2003 498.54097 6764 35

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği

456.73739 22638 435.51427 32941 55

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği (İngilizce)

469.05463 17275 448.46923 26563 49

Meteoroloji Mühendisliği 456.45419 22771 389.20537 58339 45

Meteoroloji Mühendisliği 
(İngilizce)

451.18486 25283 400.82308 51421 35

Mimarlık 537.72557 495 484.43896 11302 105

Mimarlık (İngilizce) 546.52846 142 497.12936 7175 50

Petrol ve Doğalgaz 
Mühendisliği (İngilizce)

467.03845 18131 438.95660 31216 50

Peyzaj Mimarlığı (İngilizce) 457.98829 22084 424.42211 38644 30

Şehir ve Bölge Planlama 453.56821 24174 423.47180 39175 45

Şehir ve Bölge Planlama 
(İngilizce)

455.73655 23104 434.11492 33628 35

Tekstil Mühendisliği (İngilizce) 439.67135 30852 398.05717 53059 70

Uçak Mühendisliği 503.71268 5458 489.03374 9717 35

Uçak Mühendisliği (İngilizce) 516.17671 2890 495.48330 7673 35

BÖLÜMLER TAVAN 
PUAN

TAVAN 
SIRA

TABAN 
PUAN

TABAN 
SIRA

KONTENJAN

Uzay Mühendisliği (İngilizce) 484.02842 11468 459.79296 21302 55

MF-3

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
(İngilizce)

485.58332 10757 464.24170 19212 55

MF-1

Matematik Mühendisliği 470.25452 17157 446.37950 28195 55

Matematik Mühendisliği 
(İngilizce)

493.97306 8416 456.70175 23202 45

MF-2

Kimya 435.58641 33890 362.81040 75728 65

Kimya (İngilizce) 439.67581 31872 392.19731 57633 45

TM-1

Ekonomi (UOLP-SUNY New 
Paltz)

393.44885 37961 319.48957 121437 34

Ekonomi (UOLP-SUNY New 
Paltz) (%50 Burslu)

457.50769 7202 457.50769 7202 1

İşletme (UOLP-SUNY New 
Paltz)

419.81281 21853 345.13523 83176 34

İşletme (UOLP-SUNY New 
Paltz) (%50 Burslu)

450.03848 9279 450.03848 9279 1

twitter.com/itu1773facebook.com/istanbultechnicaluniversitytercih.itu.edu.tr
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İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TÜRKİYE’NİN İLK MÜHENDİSLİK ÜNİVERSİTESİ

İstanbul’da 5 kampüs

360 laboratuvar

130 öğrenci kulübü

Öğrenci başına 5.9 m² laboratuvar alanı

Kampüslerde bulunan teknokentlerdeki 84 teknoloji şirketinde 
çalışma ve staj olanağı 

40.000 m² açık ve kapalı spor alanı

GELECEĞİN İÇİN DOĞRU TERCİH YAP

25.000
2.300
100.000

’i aşkın 
öğrenci

öğretim 
elemanı

’den fazla 
yaşayan mezun

www.itu.edu.tr | tercih.itu.edu.tr | twitter.com/itu1773 | facebook.com/istanbultechnicaluniversity 


